CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO - PR.

PROVADO
Sala das Sessões

01 \4í

REQUERIMENTO

PROTOCOLO
N°: 053/15

Data: 25/02/16

Hora: 14:20

Visto Adeiacir

EMENTA: Visita no Bairro São Judas Tadeu.

Bruno Magalhães, Vereador que esta subscreve, no
uso de suas prerrogativas regimentais, REQUER ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal que disponibilize uma equipe para fazer uma visita e um levantamento no
Bairro São Judas Tadeu, para verificar o risco de desabamento das casas daquele bairro.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se faz necessária, pois haja vista que
o Bairro esta com diversos problemas

SALA DAS SESSÕES, EM 25 DE FEVEREIRO DE 2016

RUNOLUIZMAG
y

Vereador

Rua Paraíba. 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcp@qmail.com